

FACTURA

Serie TSB Numar 21350307

Data 11.08.2020 Scadent la 25.09.2020

- RON -

Furnizor

Client

TSB ELECTRO DISTRIBUTION SRL

ALGORITHM RESIDENTIAL S3 SRL

CIF RO31166748 RC J40/1151/2013

CIF RO37409960 RC J40/5481/2017

Capital soc. 990 RON
BUCURESTI sect. 3 str. ROTUNDA nr. 15 bl. H23 sc. 1 ap.
15

MUNICIPIUL BUCURESTI, SECTOR 3, CALEA VITAN,
NR 242, PARTER, CAMERELE C3, C4, C5

4614/ Sc 196
/03.09.2020

Nr. crt.	Denumire produse/servicii	UM	Cantitate	Pret unitar	Valoare	TVA (19%)
1	DB 12-604 JGHEAB METALIC 60X300MM 3M	ML	21.000 ✓	17.5000	367.50	69.83
2	CABLU N2XH 3X1.5	M	500.000 ✓	2.1000	1 050.00	199.50
3	CABLU N2XH 3X2.5	M	500.000 ✓	3.1800	1 590.00	302.10
4	TUB FLEXIBIL (COPEX) D20 MM	ML	1000.000 ✓	0.3200	320.00	60.80
5	FS-22408002 TIJA FILETATA M8 2000MM	BUC	20.000 ✓	3.7000	74.00	14.06
6	FS-90160 ANCORA PRINDERE TAVAN M8	BUC	100.000 ✓	0.5200	52.00	9.88
7	FS-31400008 PIULITA M8	BUC	200.000 ✓	0.0600	12.00	2.28
8	DB 12-250 SURUB BOLT M6X13 (COMPLET)	BUC	100.000 ✓	0.2600	26.00	4.94
9	BURGHIU SDS M8	buc	15.000 ✓	16.5000	247.50	47.03
10	DB 12-183 SINA PROFIL C 40X20X1.5 MM	ML	30.000	9.5000	285.00	54.15

4 024.00 764.57

Total *C. H. H. H.* 4 788.57